（様式第１号）

係 係長 課長 事務局長 常務理事 会長

貸出器材借用申請書

令和   年   月   日

社会福祉法人 足利市社会福祉協議会長 様

申

請

者

住 所

団体名

代表者名

使用責任者

電話番号

下記のとおり、器材を借用したく申請いたします。

記

使 用 日 令和   年   月   日 （   ）

借 用 期 間
借用日 令和   年   月   日（   ）午前・後（  ：  ）頃

返却日 令和   年   月   日（   ）午前・後（  ：  ）頃

使 用 目 的

行事（事業）名

行事（事業）内容

使 用 場 所

借 用 器 材

器 材 名 数量 器 材 名 数量

ポップコーン  脚付き鉄板

わたあめ  テント

かき氷  コンロ〈大〉

卓上鉄板  コンロ（中）

※申請者等の責によって器材を破損した場合、修繕費相当分を請求させていただきます。

 貸出確認者 受付印